
BN POiIA

UPRAVA ORUSTVA

Eroj:U.D-01-04-1 5629/2'l
Sarajevo,05. 1 1.2021.godine

9P8|lPOJta d.o.o. sorci@o

GENERALNA DIREKCUA

Na osnovu alana 45. Statuta. dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,SluZbeni glasnik BaH, broj: 39/.14),
ebna '14. 

-Stav 
(2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za provod'enle postupta naOavte

pbe: !{nl! gofMa idyorakrot utja za motoma vozita i morocikre vozno! pa*i Ce ruz-ta ia ZdZZZOZI. g. ,
broj:'10.3-11-9-1 1451-5'1 D1 d 03.11.2021. godine, Uprava DruStva na 98 etektronskoj sjednici oOAa-noj
dana 05.11.2021.godine d o n o s i :

I

Ovom. Odlukom vrsa se izbor najpovotjnijeg ponudaaa ,,ENERGOPETROL" d.d. Sarajovo u postupku
nabavke robe: tecnih goriva i dvotaktol utja za motorna vozita i rnotocikle voznog paika Cp iuzla za
202212023. g.- LOf I Kladanj, sa ukupnom vrijednosdu. .14 963,90 KM bez pDV-a, o;nosno 17.507,76 K[4
sa PDV-om. i sa dodatom taksom na naftne derivate (akcize) u iznosu od 84,00 K[4, ukupna viijednost
Okvirnog sporazuma iznosi 17.591,76 KM.

tl

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ de pozvati izabranog ponudaea iz beke 1. ove Odluke
radizakljua€nja ugovora kojim c€ se regurrsati rnedusobna prava iobavez! vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavl.6ma, odnosno poslati obavjestenje ponudacima koji su
udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudac ,,EIERGOPETROL" d.d. Sar.ievo, po prijemu ove odtuke nije duzan dostaviti dokaze
predvidene 

1--nom 45. zakona o iavnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tendeBkoj
dokumentaciji, obzirom da je raniie dostavio traZene dok€ze.

OARAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokreta-njulrostupka javne nabavke robe: tecnih goriva i dvotaktol ulja za motoma vozilar molocrkle voznog parka CP Tuzta za 2022t2023. g._ (br: U.D.O1.O4_1 1701/21 od 12.08.2021. godine),
e]:ve9ejt !: postupak,avne nabavke, putem Otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu riabavk!
roDe' Iecnh gorNa,r dvotaklot Uja_za motoma vozila i motocikle voznog pa/l'a Cp Tuzla za 202212023_ g. po
lotovrma,-sa^obiavliivanJem Obavjestenja o nabavci, broj: 24901-1-1_S 1_3-20121 na portalu lavnih na5avii,
dana22 09.2021 god'ne.

U skladu sa gore navedenom Odlukom saeinjena je tenderska dokumentacija _ Otvoreni postupak za
dostavljanje ponuda - i ista je objavtjena na portaiu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (2O.10.2021.godine do 1O.OOh), pristigta je jedna
ponuda za nabavku robe. tednih goriva i dvotaktor urja za motorna voziE i motocikre voznog paria cp iuzta
za 202212023. g. za LOT I Ktadanj -ponudaaa ,ENERGOPETROL" 

d.d. Sarajevo.

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti p.ispjele ponude, te konstatovata stijedede:

l Ponuda ponudaaa "ENERGoPETRoL" d.d. sarajevo, sa ukupnom vrijednoscu ponude bez uracunatog
PDV-a u iznosu od 14.963,90 KM, (prema izjavi ponudaca udaljenost je 3,4 kmi ispunjava sve pravnel

OOLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOA'A _ LOT S

'JP SH POSTA"d.o.o. Soroiovo. Obolo Kstino bono S, TrOOO Soroi.vo, BiH
Id: +3a7 33 252 613; For: + 3A7 33 252 7a3;..tuit: tobin.t@po.to.bo

orai,ari .ud g s.Ei@ ti i.r.,i. o6s_o-a,s_O6.oot I 16
ra.nririb.nni b.. azooaLt2lOaa!; t6v 6.. ,Caa2UlOOO5: pouni hr. Ororr,2'

(.stz



ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formatno_
pravoo, ekonomskr itehncki pnhvafljiva. ukupan broj bodova .. . ..............' ...fOO,OO
Na osnovu navedenog ainjenidnog stanja irla osnovu krjterija za izbor: ,ekonomjki najpovoljnra ponuda,,
konslatovano je da ponudac "ENERGOPETROL . d.d. Saraievo ispunjava kvatifikacione l.isfi,"j, i Oa 1eponudena cijena u okviru planiranih sredstava za ovu v6tu nabavke.

Obzirom da ponuda ponudaaa "ENERGOPETROL ' d.d. Sarajevo u potpunosti odgovara tra:enim tehniakim
zahtjevima ugovomog organa, da ovajponudaa ispunjava sve iormalno-pravne, teh;idke iekonomske uslove
odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni organ, data je preporuka
ugovornom organu da se u predmehom postupku javne nabavke izvrsi aodlela ugovora _ LCif A itaOanl
l?v-1dSl91..qoJtuda_Cy, kao najpovotjnijem, koji je ponudio ekonomski nalpovotjnij-u ponudu kola rznosi
14.963,90 KM bez PDV-a, odnosno 17.507,76 KM sa pDv-om. i sa doditom 6isom na naffne'derivate
(akcize) u iznosu od 84,00 KM, ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma Lnosi ,17.591,76 

KM.

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudac koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci I koji smatra da je Ugovorni

9lS?1.,l9k, lg"kl.gTog poslupka dodlete ugovora prekrsio jednir iti vise odredbi Z;kona o javnoj n;bavci i
/rrr podzakonskih akata ima pravo uro2iti zarbu ugovomom organu u roku od 10 dana po piilemu ooture o
izbo.u shodno Clanu 99. i atanu 101. Zakona ojavnim nabavkama.

B'I POSIA

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru 2e EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N

!P Btl Po37a doo soroie,o

GENERALNA DIREKCUA

GENERALNI DIREKTOR

Muji6

"JP BH POSTA'd.o.o. So.oi.vo, Oboto Xutino bono S, TtOOO Soroievo. BiH
T.l: +387 33 252 6I3; For: + 3E7 33 25? 713;.-moit: tdbi^.r@posro.bo

orain*i 3ud,5.,.i& b. .i.a.ni. 065.0-t ! o5,ool196
ld.nrifft6.i.ni 5i a20Oa!r2 tOOOa, tov bi ,OOa!22t OaO!; poo:ni b. or Orrrrt

(,gtz

\


